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עמ”י 10764/01/14 – מועד אבו אל קיעאן (עציר) נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עמ"י 10764-01-14
07 ינואר 2014

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

בעניין:
מועד אבו אל קיעאן (עציר)  העורר:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

נוכחים:

העורר ובא כוחו עו"ד דרויש נאשף

ב"כ המשיבה רס"מ ליאור שחם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת נעתר  לפיה   ,8353-01-14 מ"י  בתיק   ,6.1.14 מיום  בבאר-שבע  השלום  משפט  בית  החלטת  על  ערר  בפני 
המדינה והורה על הארכת מעצרו של העורר לפי סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו -

1996, וזאת נוכח החשד המיוחס לו לביצוע עבירת שוד מזוין וזיוף סימני זיהוי של כלי רכב.

המדובר באירוע של שוד שאין חולק שארע ביום 9.12.13, ובעקבותיו נעצרו שניים אחרים שלאחר סיום החקירה כנגדם
הוגש נגדם כתב אישום.

על פי תשתית ראייתית שהיתה מצויה בידי משטרת ישראל, היה חשד שבאירוע השוד היה מעורב אדם שלישי והחשד היה
מיוחס לעורר העומד בפני.

משטרת ישראל חזרה והזמינה את העורר להתייצב לחקירה אולם ההזמנות לא נענו ורק ביום 5.1.14, התייצב העורר
בתחנת משטרת ישראל בתאום עם בא כוחו.

בית המשפט קמא נדרש לחומר החקירה המיוחס לעורר וקבע כי קיימת תשתית ראייתית ברמה של חשד סביר הקושרת
את העורר מביצוע עבירת השוד נשוא הדיון. בית המשפט קמא קבע כי בנסיבות העניין נוכח פעולות החקירה הנדרשות
קיים חשש ממשי לשיבוש הליכי חקירה וחשש להימלטות מן הדין נוכח התנהלותו של העורר בנסיבות בהן מילט עצמו

במשך למעלה מחודש ימים מאז האירוע ועד שהתייצב בתחנת המשטרה.
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קמא משפט  בית  בפני  שהוצג  הסודי  בדו"ח  ועיינתי  וחזרתי  הצדדים  טענות  ושמעתי  החקירה  בחומר  שעיינתי  לאחר 
להידחות. הערר  דין  כי  אנכי  סבורה  בנדון,  לביצוע  הנדרשות  החקירה  פעולות  את  המפרט 

לא נפלה כל שגגה מפי בית משפט קמא בדבר קיומו של חשד סביר לביצוע העבירות המיוחסות לעורר וגם לא נפלה כל
שגגה בדבר החשש לשיבוש הליכי חקירה.

העובדה שהעורר יכול להעריך מהן פעולות החקירה הנדרשות אין בה כדי לשלול את החשש לשיבוש הליכי חקירה, שכן
של תחכומם  אף  על  החקירה  פעולות  לבצע  המומחיות  ולהם  ישראל  משטרת  חוקרי  בידי  הינה  בחקירה  השליטה 

החשודים.

בנסיבות דנן מתעצם החשש לנוכח הנסיבות בהן בחר העורר מטעמים השמורים עימו להעתיק את מקום מגוריו בסמוך
לאחר האירוע למקום בלתי ידוע באופן המעורר חשש כי ניסה למלט עצמו מידי המשטרה.

בהינתן כל האמור לעיל דין הערר להידחות.

המשיבה תעשה כל שניתן לסיים את החקירה בזמנים הקרובים.

ערה אני לעובדה כי החוקרים נדרשו לדיונים בבית משפט באופן המצמצם את הזמן העומד לרשותם בפעולות החקירה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת
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